
附件1

2025年阳江市家电以旧换新补贴活动公示信息表（第五批80家企业、第六批69家企业）

申请补贴类型
审核后拟补贴金额

（单位：元）

企业信息

公司名称 统一社会信用代码

第五批

1 家电以旧换新补贴 319.80 江门华润万家生活超市有限公司阳春东湖店 91441781058596804D

2 家电以旧换新补贴 250.35 阳春市万佳电器有限公司 91441781MA530WC7X3

3 家电以旧换新补贴 420.00 阳江市美嘉利贸易有限公司 91441721MAD5D39T9H

4 家电以旧换新补贴 579.80 阳春市福丰电器有限公司 91441781MAEEHT4E72

5 家电以旧换新补贴 1299.80 阳江市铭智电讯科技有限公司 91441700MA53KWJB6T

6 家电以旧换新补贴 1399.80 阳春市一方网络有限公司 91441781678846835W

7 家电以旧换新补贴 1575.00 阳江市辉腾暖通设备有限公司 91441781MAD5K6W12Y

8 家电以旧换新补贴 1680.00 广东浩力科技有限公司 91441702MAC721HM7E

9 家电以旧换新补贴 2000.00 阳江市博智科技有限公司 91441702MACMCQ0B55

10 家电以旧换新补贴 695.70 阳江市众志商贸有限公司 91441702MA7HBFKX3B

11 家电以旧换新补贴 879.80 阳春市名星电器销售有限公司 91441781MA53HR4Y9D

12 家电以旧换新补贴 1024.85 阳江市金禧家电有限公司 91441711MAEFPPLG5P

13 家电以旧换新补贴 2355.80 阳西县智科电器有限公司 91441721MAE8YGKQ9P

14 家电以旧换新补贴 3599.60 阳春市中弘通讯商贸有限公司 91441781MA7K0E0T3J

15 家电以旧换新补贴 4000.00 阳江市丰源机电有限公司 91441702MA55AQ6P9U

16 家电以旧换新补贴 1800.00 阳江市江城区智享家电器有限公司 91441702MAECQ02X81
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17 家电以旧换新补贴 2359.20 阳江市新兴荣电器有限公司 91441702MAC2LPU8XB

18 家电以旧换新补贴 2145.85 阳西县裕铿贸易有限公司 91441721MAC872EH8D

19 家电以旧换新补贴 4049.35 阳春市智合贸易有限公司 91441781MA53P2EN83

20 家电以旧换新补贴 4209.40 阳江市腾互科技有限公司 91441702MACMN2PL00

21 家电以旧换新补贴 4104.45 阳江市智一电讯有限公司 91441702324779938K

22 家电以旧换新补贴 1634.45 阳江润良商业有限公司 91441700594017255X

23 家电以旧换新补贴 2395.80 阳江市江城区鑫隆贸易有限公司 91441702MA52A1RH6A

24 家电以旧换新补贴 2448.85 阳江市德马贸易有限公司 91441702MAECD88T48

25 家电以旧换新补贴 2719.00 阳江峻宇智家科技有限公司 91441702MAE5TXMD1M

26 家电以旧换新补贴 4634.40 阳江市盛利电器有限公司 91441781MAEAYAYM0X

27 家电以旧换新补贴 6359.20 阳西县兴华通讯设备有限公司 91441721MAE7WBKP54

28 家电以旧换新补贴 7268.80 阳春市明和通讯有限公司 91441781686434363J

29 家电以旧换新补贴 2988.65 广东聚为厨卫有限公司 91445103MA56K5W24K

30 家电以旧换新补贴 4374.80 阳江阳东区冠兴商贸有限公司 91441723MAEE9AQ314

31 家电以旧换新补贴 6606.60 阳江市华倚机电设备有限公司 91441700MA51X0J16E

32 家电以旧换新补贴 7558.60 阳江市江城区长航商贸有限公司 91441702MA5610RB9T

33 家电以旧换新补贴 9418.60 阳江市江城区普佳计算机网络工程有限公司 9144170231491266XQ

34 家电以旧换新补贴 12137.20 阳江市百世制冷机电工程有限公司 91441702MABM03J9XQ
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35 家电以旧换新补贴 5318.40 阳江市龙盛电器有限公司 91441702MAE8UF9H0W

36 家电以旧换新补贴 5669.50 阳江市艳阳天贸易有限公司 91441702MA55WGK734

37 家电以旧换新补贴 16560.00 阳江鼎恒机电工程有限公司 91441702MA4UXXGK74

38 家电以旧换新补贴 7928.50 阳春市东佳电器有限公司 91441781MA54F3907Q

39 家电以旧换新补贴 6057.80 阳西县豪鑫科技有限公司 91441721MA4UWHPW3T

40 家电以旧换新补贴 6475.45 阳春市卓友电器贸易有限公司 91441781MA53RKNT4J

41 家电以旧换新补贴 11845.00 阳江市阳东区凌创贸易有限公司 91441723MABWGGXY5U

42 家电以旧换新补贴 14183.60 阳江市上品电器有限公司 91441702694732205E

43 家电以旧换新补贴 16843.00 阳西创友空调设备有限公司 91441721MA4UP9CX9F

44 家电以旧换新补贴 5187.65 阳江市湘宏通讯科技有限公司 91441700MA556J7W1N

45 家电以旧换新补贴 5816.85 阳江市迅敏电器有限公司 91441781MAE9MW18XF

46 家电以旧换新补贴 15181.00 阳江市鸿昇电器有限公司 91441702MAEE6CP42C

47 家电以旧换新补贴 6702.15 阳江大润发商业有限公司 91441700692455865T

48 家电以旧换新补贴 7026.00 阳江新奥燃气有限公司 91441700066744731W

49 家电以旧换新补贴 8408.90 阳江市鑫顺商贸有限责任公司 91441702MAE60W240F

50 家电以旧换新补贴 17602.20 阳春市宝华贸易有限公司 91441781MADQAU123W

51 家电以旧换新补贴 11112.75 阳江宇欣电器有限公司 91441706MAE7KNHK2E

52 家电以旧换新补贴 9507.95 阳江市江城区冠铭电器有限公司 91441702MA55AFEPX6
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53 家电以旧换新补贴 15288.40 阳江市名江商贸有限公司 91441723MAEC47XM4T

54 家电以旧换新补贴 15829.85 阳江市华悦电器商贸有限公司 91441723MA56AWPF5L

55 家电以旧换新补贴 15982.10 阳春市新金和家电有限公司 914417816844580116

56 家电以旧换新补贴 16781.05 阳春市乐成贸易有限公司 91441781MA56EKFK1W

57 家电以旧换新补贴 19419.45 阳江市鹏钰电器有限公司 91441723MAEA6BC19C

58 家电以旧换新补贴 20612.75 阳江市江城区盈汇数码产品有限公司 91441702MA4WC87X5C

59 家电以旧换新补贴 25071.15 阳江市福晖智新科技有限公司（曾用名：阳江市福晖电器服务有限公司） 91441700782991450U

60 家电以旧换新补贴 26245.20 阳春市风行优选贸易有限公司 91441781MA7MEWBX3T

61 家电以旧换新补贴 32884.45 阳江市乾信电器有限公司 91441723MAEBP6YT9E

62 家电以旧换新补贴 16225.30 阳江市新江置业发展有限公司 914417025572870454

63 家电以旧换新补贴 24534.10 阳江市江城区耀晟邦贸易有限公司 91441702MAC506RW36

64 家电以旧换新补贴 29287.40 阳江市江城区大倚兴达空调销售有限公司 91441702315049829T

65 家电以旧换新补贴 35770.05 阳江市鸿得电器有限公司 91441702MAEC8N1U1N

66 家电以旧换新补贴 27799.30 阳江市致远电器有限公司 91441702MABY2FF72F

67 家电以旧换新补贴 41183.08 阳春市先达贸易有限公司 91441781MA4UH5L36A

68 家电以旧换新补贴 42334.00 阳西县宏达电器有限公司 91441721555643325M

69 家电以旧换新补贴 32594.40 阳春市科电隆电器有限公司 91441781MAE76KRAXF

70 家电以旧换新补贴 28068.40 阳春市恒业电脑有限责任公司 91441781707599600A
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2025年阳江市家电以旧换新补贴活动公示信息表（第五批80家企业、第六批69家企业）

申请补贴类型
审核后拟补贴金额

（单位：元）

企业信息

公司名称 统一社会信用代码

71 家电以旧换新补贴 58684.40 阳江市佳德力贸易有限公司 91441702MA4W0DCC38

72 家电以旧换新补贴 37622.60 阳江市皆通贸易有限公司 91441702MAC67L4C3C

73 家电以旧换新补贴 44642.25 阳江市志达电器有限公司 91441700618026376W

74 家电以旧换新补贴 50375.95 广东美晟电器有限公司 91441702MABYLUK79X

75 家电以旧换新补贴 50717.35 阳春市名家家居有限公司 91441781MA7GJPKG4U

76 家电以旧换新补贴 53582.33 阳江苏宁易购销售有限公司 914417026824477491

77 家电以旧换新补贴 39538.20 阳江市锦明电器有限公司 91441700MA52X0LT9F

78 家电以旧换新补贴 50406.65 阳春市领航名家电器有限公司 914417813148528980

79 家电以旧换新补贴 67138.85 京耀智家（阳西县）电器有限公司 91441721MA7F92GU5C

80 家电以旧换新补贴 75427.60 阳江市新倚兴空调销售有限公司 91441702MA7GFNF04Q

81 家电以旧换新补贴 79097.45 阳江市月阳电器有限公司 91441702MA55HB7R9U

82 家电以旧换新补贴 80825.65 阳江市江城区威隆胜电器有限公司 91441702MA54D2EM5G

83 家电以旧换新补贴 140420.10 阳春市睿阳贸易有限公司 91441781MA537TM9X0

84 家电以旧换新补贴 433215.14 阳江市建兴贸易有限公司 914417023041343315

合计 2016325.15 

第六批

1 家电以旧换新补贴 299.80 东莞市杰光电器维修有限公司阳江分公司 91441700MA52Q8PJ62

2 家电以旧换新补贴 579.80 阳江众惠贸易有限公司 91441721MAC5X3ED70
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2025年阳江市家电以旧换新补贴活动公示信息表（第五批80家企业、第六批69家企业）

申请补贴类型
审核后拟补贴金额

（单位：元）

企业信息

公司名称 统一社会信用代码

3 家电以旧换新补贴 719.80 阳江市新兴荣电器有限公司 91441702MAC2LPU8XB

4 家电以旧换新补贴 919.80 广东聚为厨卫有限公司 91445103MA56K5W24K

5 家电以旧换新补贴 1250.00 阳西创友空调设备有限公司 91441721MA4UP9CX9F

6 家电以旧换新补贴 1359.80 阳江市华倚机电设备有限公司 91441700MA51X0J16E

7 家电以旧换新补贴 1998.00 阳江市建业暖通设备有限公司 91441702MAD7B4Q89G

8 家电以旧换新补贴 554.70 阳江宇欣电器有限公司 91441706MAE7KNHK2E

9 家电以旧换新补贴 962.80 阳春市一方网络有限公司 91441781678846835W

10 家电以旧换新补贴 1599.60 阳江市智一电讯有限公司 91441702324779938K

11 家电以旧换新补贴 1759.60 阳江市腾互科技有限公司 91441702MACMN2PL00

12 家电以旧换新补贴 1084.35 阳江市江城区鑫隆贸易有限公司 91441702MA52A1RH6A

13 家电以旧换新补贴 1930.40 阳江市博逸电器有限公司 91441702MAE5KCJMXJ

14 家电以旧换新补贴 2792.55 阳江市名江商贸有限公司 91441723MAEC47XM4T

15 家电以旧换新补贴 4625.00 阳江市盛利电器有限公司 91441781MAEAYAYM0X

16 家电以旧换新补贴 4899.40 阳春市中弘通讯商贸有限公司 91441781MA7K0E0T3J

17 家电以旧换新补贴 1649.25 江门华润万家生活超市有限公司阳春东湖店 91441781058596804D

18 家电以旧换新补贴 2271.30 阳江市鑫顺商贸有限责任公司 91441702MAE60W240F

19 家电以旧换新补贴 2619.65 阳江市苏易电器有限公司 91441723MAEB3N4W9M

20 家电以旧换新补贴 4799.20 阳西县兴华通讯设备有限公司 91441721MAE7WBKP54
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21 家电以旧换新补贴 2169.10 阳江市迅敏电器有限公司 91441781MAE9MW18XF

22 家电以旧换新补贴 2834.10 阳春市新金和家电有限公司 914417816844580116

23 家电以旧换新补贴 4529.89 阳江市华悦电器商贸有限公司 91441723MA56AWPF5L

24 家电以旧换新补贴 8708.60 阳江市鸿得电器有限公司 91441702MAEC8N1U1N

25 家电以旧换新补贴 12280.00 阳江鼎恒机电工程有限公司 91441702MA4UXXGK74

26 家电以旧换新补贴 8328.40 阳春市明和通讯有限公司 91441781686434363J

27 家电以旧换新补贴 12738.30 阳江市博智科技有限公司 91441702MACMCQ0B55

28 家电以旧换新补贴 15851.20 阳江市百世制冷机电工程有限公司 91441702MABM03J9XQ

29 家电以旧换新补贴 4228.50 阳江润良商业有限公司 91441700594017255X

30 家电以旧换新补贴 11928.40 阳春市宝华贸易有限公司 91441781MADQAU123W

31 家电以旧换新补贴 5039.55 阳江市江城区冠铭电器有限公司 91441702MA55AFEPX6

32 家电以旧换新补贴 8193.80 阳江市龙盛电器有限公司 91441702MAE8UF9H0W

33 家电以旧换新补贴 7448.00 阳江市湘宏通讯科技有限公司 91441700MA556J7W1N

34 家电以旧换新补贴 6708.85 阳江大润发商业有限公司 91441700692455865T

35 家电以旧换新补贴 16699.25 阳江市上品电器有限公司 91441702694732205E

36 家电以旧换新补贴 7365.75 阳江新奥燃气有限公司 91441700066744731W

37 家电以旧换新补贴 17736.35 阳江市艳阳天贸易有限公司 91441702MA55WGK734

38 家电以旧换新补贴 21439.80 阳江市江城区普佳计算机网络工程有限公司 9144170231491266XQ
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39 家电以旧换新补贴 28173.80 阳江市阳东区凌创贸易有限公司 91441723MABWGGXY5U

40 家电以旧换新补贴 16298.10 阳江市锦明电器有限公司 91441700MA52X0LT9F

41 家电以旧换新补贴 24746.20 阳江市江城区大倚兴达空调销售有限公司 91441702315049829T

42 家电以旧换新补贴 18515.75 阳江市德马贸易有限公司 91441702MAECD88T48

43 家电以旧换新补贴 18841.15 阳西县豪鑫科技有限公司 91441721MA4UWHPW3T

44 家电以旧换新补贴 20053.60 阳西县智科电器有限公司 91441721MAE8YGKQ9P

45 家电以旧换新补贴 22908.30 阳江市江城区耀晟邦贸易有限公司 91441702MAC506RW36

46 家电以旧换新补贴 35911.00 阳西县宏达电器有限公司 91441721555643325M

47 家电以旧换新补贴 32552.90 阳春市风行优选贸易有限公司 91441781MA7MEWBX3T

48 家电以旧换新补贴 30772.25 阳春市乐成贸易有限公司 91441781MA56EKFK1W

49 家电以旧换新补贴 25751.30 阳春市科电隆电器有限公司 91441781MAE76KRAXF

50 家电以旧换新补贴 37805.95 阳春市先达贸易有限公司 91441781MA4UH5L36A

51 家电以旧换新补贴 49077.25 阳春市睿阳贸易有限公司 91441781MA537TM9X0

52 家电以旧换新补贴 53280.85 阳江市月阳电器有限公司 91441702MA55HB7R9U

53 家电以旧换新补贴 36685.00 阳江市皆通贸易有限公司 91441702MAC67L4C3C

54 家电以旧换新补贴 55522.45 阳江市佳德力贸易有限公司 91441702MA4W0DCC38

55 家电以旧换新补贴 54489.60 阳江市新倚兴空调销售有限公司 91441702MA7GFNF04Q

56 家电以旧换新补贴 44856.55 阳江市致远电器有限公司 91441702MABY2FF72F
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57 家电以旧换新补贴 50127.00 阳江市志达电器有限公司 91441700618026376W

58 家电以旧换新补贴 64286.20 阳江市福晖智新科技有限公司（曾用名：阳江市福晖电器服务有限公司） 91441700782991450U

59 家电以旧换新补贴 53423.25 阳春市恒业电脑有限责任公司 91441781707599600A

60 家电以旧换新补贴 67907.65 阳春市名家家居有限公司 91441781MA7GJPKG4U

61 家电以旧换新补贴 148075.98 阳江苏宁易购销售有限公司 914417026824477491

62 家电以旧换新补贴 131378.60 阳江市江城区盈汇数码产品有限公司 91441702MA4WC87X5C

63 家电以旧换新补贴 166597.00 阳江市江城区威隆胜电器有限公司 91441702MA54D2EM5G

64 家电以旧换新补贴 392040.00 阳江市江城区全明家电有限公司 91441702MAE8P1N48X

65 家电以旧换新补贴 218166.95 京耀智家（阳西县）电器有限公司 91441721MA7F92GU5C

66 家电以旧换新补贴 248815.25 阳春市领航名家电器有限公司 914417813148528980

67 家电以旧换新补贴 386456.45 广东美晟电器有限公司 91441702MABYLUK79X

68 家电以旧换新补贴 342762.70 阳江市新江置业发展有限公司 914417025572870454

69 家电以旧换新补贴 718959.58 阳江市建兴贸易有限公司 914417023041343315

合计 3808141.25 
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